

Allegato A) prospetto di aggiudicazione

CIG ASLCN2	FORNITORE	DESCRIZIONE DA GARA	PREZZO	q.tà ASLCN2 ANNUALE	TOTALE ASLCN2
ZED1DEB009	HARTMANN FOROMED	FASCIA TUBOLARE ELASTICA misura D CM 7,5-8 x 10 M circa	€ 5,4900	30	€ 164,7000
		FASCIA TUBOLARE ELASTICA misura E CM 9 X 10 M circa	€ 6,3000	40	€ 252,0000
		FASCIA TUBOLARE ELASTICA misura F CM 10 x 10 M circa	€ 7,3500	60	€ 441,0000
		FASCIA TUBOLARE ELASTICA misura G CM 12 x 10 M circa	€ 8,8650	60	€ 531,9000
					€ 1.389,6000
Z341DEB128	3M ITALIA S.R.L.	BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 5 X 3,60-4 M circa	€ 1,4800	160	€ 236,8000
		BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 7,5 X 3,60-4 M circa	€ 1,6000	900	€ 1.440,0000
		BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 10 X 3,60-4 M circa	€ 2,0500	700	€ 1.435,0000
		BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 12,5 X 3,60-4 M circa	€ 2,4000	500	€ 1.200,0000
		CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 6 x 100 MM circa	€ 0,0180	4.000	€ 72,0000
		CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 12 x 100 MM circa	€ 0,0300	183.000	€ 5.490,0000
					€ 9.873,8000
Z9E1DEB14B	ARTSANA S.P.A.	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A COMPRESSIONE MEDIO-LEGGERA A MEDIA ESTENSIBILITA' (>70%) CM 5-6 X 4-5 M circa Tipo IDEAL	€ 0,1020	400	€ 40,8000
		BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A COMPRESSIONE MEDIO-LEGGERA A MEDIA ESTENSIBILITA' (>70%) CM 10 X 4-5 M circa Tipo IDEAL	€ 0,1730	1.200	€ 207,6000
		BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A COMPRESSIONE MEDIO-LEGGERA A MEDIA ESTENSIBILITA' (>70%) CM 15 X 4-5 M circa Tipo IDEAL	€ 0,2460	800	€ 196,8000
		BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A COMPRESSIONE MEDIO-LEGGERA A MEDIA ESTENSIBILITA' (>70%) CM 20 X 4-5 M circa Tipo IDEAL	€ 0,4150	200	€ 83,0000
		CEROTTO IN TNT IN ROCCHETTO 2,5 CM X 9-10 M circa	€ 0,1640	24.000	€ 3.936,0000
		CEROTTO IN TNT IN ROCCHETTO 5 CM X 9-10 M circa	€ 0,3320	4.000	€ 1.328,0000
		CEROTTO IN SETA ARTIFICIALE CON MASSA ADESIVA IN ACRILATO 1,25 CM X 9-10 M circa	€ 0,2580	480	€ 123,8400
		CEROTTO IN SETA ARTIFICIALE CON MASSA ADESIVA IN ACRILATO 2,5 CM X 9-10 M circa	€ 0,4650	5.400	€ 2.511,0000
		CEROTTO SETA ARTIFICIALE CON MASSA ADESIVA IN ACRILATO 5 CM X 9-10 M circa	€ 0,9210	1.560	€ 1.436,7600
Z351DEB16D	BENEFIS S.R.L.	COMPRESSA OCULARE STERILE IN OVATTA DI COTONE 100% E GARZA DI COTONE/TNT SU ENTRAMBI I LATI	€ 0,0730	4.000	€ 292,0000
					€ 292,0000

CIG ASLCN2	FORNITORE	DESCRIZIONE DA GARA	PREZZO	q.tà ASLCN2 ANNUALE	TOTALE ASLCN2		
Z391DEB186	BSN MEDICAL S.R.L.	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (90-110%) CM 10 X 4,5-10 M circa_Tipo IDEALAST-HAFT/COBAN	€ 0,3286	2.600	€ 854,3600		
		BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (circa 140 %) CM 10 x 4,5-10 M circa_Tipo PERFECTA	€ 0,3044	400	€ 121,7600		
		BENDA ELASTO-ADESIVA POROSA A CORTA ESTENSIBILITA' (max 70%) CM 7,5 X 4,5 M circa_Tipo TENSOPLAST/ OPTIPLAST	€ 1,6300	150	€ 244,5000		
		BENDA ELASTO-ADESIVA POROSA A CORTA ESTENSIBILITA' (max 70%) CM 10 X 4,5 M circa_Tipo TENSOPLAST/ OPTIPLAST	€ 2,0500	920	€ 1.886,0000		
		BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 8 X 2 M circa	€ 0,3300	650	€ 214,5000		
		BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 10 X 2 M circa	€ 0,3700	500	€ 185,0000		
		BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 15 X 2 M circa	€ 0,5400	2.400	€ 1.296,0000		
		BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 20 X 2 M circa	€ 0,6800	1.600	€ 1.088,0000		
		SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 7,5 X 4,6 M circa	€ 49,0000	10	€ 490,0000		
		SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 10 X 4,6 M circa	€ 52,0000	20	€ 1.040,0000		
		SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 12,5 X 4,6 M circa	€ 55,0000	10	€ 550,0000		
		SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 15 X 4,6 M circa	€ 60,0000	20	€ 1.200,0000		
		SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 20 X 2,3 M circa	€ 64,3500	10	€ 643,5000		
		SET TRAZIONE CUTANEA CON ADESIVO PER ADULTI	€ 3,8600	200	€ 772,0000		
		SET TRAZIONE CUTANEA CON ADESIVO PER BAMBINI	€ 2,9000	5	€ 14,5000		
		SPRAY PROTETTIVI E LUBRIFICANTI SPRAY, GEL, LIQUID	€ 4,8700	5	€ 24,3500		
		BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' CM 8 x 5MT circa	€ 3,2000	900	€ 2.880,0000		
		BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' CM 10 x 5MT circa	€ 3,6000	1.000	€ 3.600,0000		
							€ 17.104,4700
		ZD21DEB195	DASER S.R.L.	ROTOLO IN SCHIUMA POLIURETANICA PER COLLARE CERVICALE 4 M circa MISURE XS-XL MISURE 4X7, 4X9, 4X11, 4X13	€ 7,9000	210	€ 1.659,0000
					€ 1.659,0000		
ZAE1DEB1AF	DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	COMPRESSA IN TNT STERILE CM 10 x 10 PIEGATA IN 4 STRATI X 5 CPR	€ 0,0144	400.000	€ 5.760,0000		
		COMPRESSA IN TNT STERILE CM 10 x 20 PIEGATA IN 4 STRATI X 5 CPR	€ 0,0255	45.000	€ 1.147,5000		
					€ 6.907,5000		
		MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROPELLENTE 5-6 CM X 10-25 M circa	€ 0,1407	750	€ 105,5250		
		MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROPELLENTE 7-8 CM X 10-25 M circa	€ 0,1653	1.500	€ 247,9500		
		MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROPELLENTE 10 CM X 10-25 M circa	€ 0,2167	6.160	€ 1.334,8720		

CIG ASLCN2	FORNITORE	DESCRIZIONE DA GARA	PREZZO	q.tà ASLCN2 ANNUALE	TOTALE ASLCN2
Z1D1DEB1D2	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROREPELLENTE 15-16 CM X 10-25 M circa	€ 0,3676	300	€ 110,2800
		MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROREPELLENTE 20-22 CM X 10-25 M circa	€ 0,4676	90	€ 42,0840
		BENDA SALVAPELLE 7 CM circa x minimo 20 M	€ 0,9600	220	€ 211,2000
		STECCA DI ZIMMER PER DITA MISURA PICCOLA, MEDIA E GRANDE	€ 0,3700	640	€ 236,8000
		COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 16 STRATI STERILI IN DOPPIA BUSTA X 5 CPR	€ 0,0863	32.000	€ 2.761,6000
		COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 10 x 10 - 16 STRATI X 10 CPR	€ 0,0870	190.000	€ 16.530,0000
		CEROTTO PER PICCOLE FERITE IN POLIETILENE 72 MM X 19 MM circa	€ 0,0079	40.000	€ 316,0000
		GARZE IN COTONE PIEGATE CON FILO RX NON STERILI	0,02	2.000	€ 40,0000
		COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 45 x 45 circa - 4 STRATI X 5 CPR	€ 0,3440	5200	€ 1.788,8000
		COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 45 x 45 circa - 12 STRATI X 5 CPR	€ 0,6870	2500	€ 1.717,5000
		COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 45 x 70 circa - 4 STRATI X 5 CPR	€ 0,4290	4800	€ 2.059,2000
		TAMPONI DI GARZA STERILI ROTONDI CON FILO RX CON ELASTICO MM 40 X 10 PZ	€ 0,0380	2000	€ 76,0000
		TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 10 X 5 PZ	€ 0,0400	7000	€ 280,0000
		TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 25 X 5 PZ	€ 0,0650	4000	€ 260,0000
					€ 28.117,8110
ZCC1DEB1ED	FRA PRODUCTION S.P.A.	MEDICAZIONE PRONTA PER DITO STERILE S, M, L	€ 0,4150	4.400	€ 1.826,0000
		RETE TUBULARE CAL. 1	€ 0,9400	5	€ 4,7000
		RETE TUBULARE CAL. 2	€ 1,0800	5	€ 5,4000
		RETE TUBULARE CAL. 3	€ 1,1200	10	€ 11,2000
		RETE TUBULARE CAL. 4	€ 1,2500	10	€ 12,5000
		RETE TUBULARE CAL. 5	€ 1,3900	50	€ 69,5000
		RETE TUBULARE CAL. 6	€ 2,3500	100	€ 235,0000
		RETE TUBULARE CAL. 7	€ 2,5000	40	€ 100,0000
		RETE TUBULARE CAL. 8	€ 2,7000	50	€ 135,0000
RETE TUBULARE CAL. 9	€ 3,8000	10	€ 38,0000		
					€ 2.437,3000
Z081DEB20B	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	BENDA BI-ELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' IN LUNGHEZZA E CORTA ESTENSIBILITA' IN ALTEZZA CM 8 X 2,5-4,5 M circa Tipo PANELAST	€ 1,9080	20	€ 38,1600
		BENDA BI-ELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' IN LUNGHEZZA E CORTA ESTENSIBILITA' IN ALTEZZA CM 10 X 2,5-4,5 M circa Tipo PANELAST	€ 2,2400	20	€ 44,8000
		COMPRESSA IN TNT NON STERILE CM 5 x 5 PIEGATA IN 4 STRATI	€ 0,0020	3.240.000	€ 6.480,0000
		COMPRESSA IN TNT NON STERILE CM 10 x 10 PIEGATA IN 4 STRATI	€ 0,0065	2.040.000	€ 13.260,0000
		CALZE E GAMBALI COMPRESSIVI	2,3	40	€ 92,0000
Z0C1DEB224	MEDIBERG S.R.L.	TAMPONI DI GARZA STERILI ROTONDI SENZA FILO RX MM 40 X 5 PZ	€ 0,0423	1.000	€ 42,3000

CIG ASLCN2	FORNITORE	DESCRIZIONE DA GARA	PREZZO	q.tà ASLCN2 ANNUALE	TOTALE ASLCN2
					€ 42,3000
ZE31DEB23E	MEDICA S.R.L.	MEDICAZIONE IN TNT ALLUMINIZZATO NON ADERENTE STERILE PER TRACHEOSTOMIA CM 8 X 9 circa	€ 0,2400	11.600	€ 2.784,0000
					€ 2.784,0000
ZB41DEB252	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO RETTO MISURA 10 x 1,2 - 1,5 x 2,5 - 3,5 CM circa	€ 6,8600	200	€ 1.372,0000
		TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO RETTO MISURA 8 x 2-3 x 1,5 CM circa	€ 2,4900	240	€ 597,6000
					€ 1.969,6000
Z121DEB2C7	MÖLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L.	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO PER TRACHEOSTOMIA CM 9 X 9 circa	€ 0,7500	480	€ 360,0000
		MEDICAZIONI IN TNT ADESIVO CON COMPRESSA ASSORBENTE	€ 0,0900	6.200	€ 558,0000
					€ 918,0000
Z991DEB2E3	P.M.A. S.R.L.	BENDA ANELASTICA MEDICATA ALL'OSSIDO DI ZINCO CM 10 X 5-7 M circa	€ 0,2840	3.500	€ 994,0000
		BENDA ELASTICA MEDICATA ALL'OSSIDO DI ZINCO E ITTILOLO CM 7,5 X 6 M circa	€ 2,7000	10	€ 27,0000
		BENDA ELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (70-80% circa) CM 8 X 2,5-4,5 M circa Tipo PORELAST	€ 0,4460	20	€ 8,9200
					€ 1.029,9200
ZBA1DEB2F5	PAUL HARTMANN S.P.A.	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 4 X 4 M	€ 0,3380	2.300	€ 777,4000
		BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 6 X 20 M	€ 1,4337	1.500	€ 2.150,5500
		BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 8 X 20 M	€ 1,7400	2.100	€ 3.654,0000
		BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 10 X 20 M	€ 2,1350	4.590	€ 9.799,6500
		BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 12 X 20 M	€ 2,7740	3.530	€ 9.792,2200
		BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA COMPRESSIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (> 140%) CM 10 X 7 M circa Tipo FISIOFLEX/LASTODUR	€ 1,8600	500	€ 930,0000
		BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA COMPRESSIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (> 140%) CM 12 X 7 M circa Tipo FISIOFLEX/LASTODUR	€ 2,5000	240	€ 600,0000
		MEDICAZIONE ADESIVA STERILE POSTCHIRURGICA CON COMPRESSA ASSORBENTE 7 CM X 5 CM circa	€ 0,0314	35.000	€ 1.099,0000
		MEDICAZIONE ADESIVA STERILE POSTCHIRURGICA CON COMPRESSA ASSORBENTE 8/10 CM X 10 CM circa	€ 0,0516	66.400	€ 3.426,2400
		MEDICAZIONE ADESIVA STERILE POSTCHIRURGICA CON COMPRESSA ASSORBENTE 10 CM X 15 CM circa	€ 0,0742	10.000	€ 742,0000
		MEDICAZIONE ADESIVA STERILE POSTCHIRURGICA CON COMPRESSA ASSORBENTE 10 CM X 20/25 CM circa	€ 0,1192	3.200	€ 381,4400

CIG ASLCN2	FORNITORE	DESCRIZIONE DA GARA	PREZZO	q.tà ASLCN2 ANNUALE	TOTALE ASLCN2
		MEDICAZIONE ADESIVA STERILE POSTCHIRURGICA CON COMPRESSA ASSORBENTE 10 CM X 30/35 CM circa	€ 0,1938	400	€ 77,5200
		MEDICAZIONE ADESIVA STERILE POSTCHIRURGICA CON COMPRESSA ASSORBENTE 10 CM X 25 CM circa	€ 0,1700	1.800	€ 306,0000
		MEDICAZIONE ASSORBENTE STERILE CON TAMPONE IN CELLULOSA ED INVOLUCRO IN TNT 10 X 10 CM circa	€ 0,1050	8.000	€ 840,0000
		MEDICAZIONE ASSORBENTE STERILE CON TAMPONE IN CELLULOSA ED INVOLUCRO IN TNT 10 X 20 CM circa	€ 0,1460	5.000	€ 730,0000
		MEDICAZIONE ASSORBENTE STERILE CON TAMPONE IN CELLULOSA ED INVOLUCRO IN TNT 15-20 X 20 CM circa	€ 0,1800	1.600	€ 288,0000
		MEDICAZIONE ASSORBENTE STERILE CON TAMPONE IN CELLULOSA 20 X 40 CM circa	€ 0,6400	160	€ 102,4000
		MEDICAZIONE ASSORBENTE NON STERILE CON TAMPONE IN CELLULOSA 20 X 40 CM circa	€ 0,2300	3.840	€ 883,2000
		CEROTTO IN TNT AERATO ESTENDIBIL E IN ROTOLO 10 CM X 10 M circa	€ 1,1550	500	€ 577,5000
		CEROTTO IN TNT AERATO ESTENDIBIL E IN ROTOLO 15 CM X 10 M circa	€ 1,6000	1.600	€ 2.560,0000
		CEROTTO IN TNT AERATO ESTENDIBIL E IN ROTOLO 20 CM X 10 M circa	€ 2,2000	110	€ 242,0000
					€ 39.959,1200
Z171DEB325	PIETRASANTA PHARMA S.P.A.	BENDA ANELASTICA ADESIVA PER TAPING CM 4-5 X 10 M circa	€ 1,2600	90	€ 113,4000
					€ 113,4000
Z6B1DEB33C	RAYS	COTONE IDROFILO IN CONFEZIONE DA 1 KG	€ 2,2000	2800	€ 6.160,0000

CIG ASLCN2	FORNITORE	DESCRIZIONE DA GARA	PREZZO	q.tà ASLCN2 ANNUALE	TOTALE ASLCN2
					€ 6.160,0000
ZAD1DEB360	SA.VE.PA. S.A.S.	COMPRESSE DI GARZA CM 5 x 5 - 16 STRATI NON STERILI	€ 0,0139	450.000	€ 6.255,0000
		COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 16 STRATI NON STERILI	€ 0,0310	780.000	€ 24.180,0000
		GARZA IDROFILA DA PIEGARE NON STERILE CM 40 x 40	€ 4,3298	50	€ 216,4900
		COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - STERILI X 25 CPR	€ 0,0040	30.000	€ 120,0000
		COMPRESSE DI GARZA CM 36 x 40 - PIEGATE STERILI	€ 0,0530	117.000	€ 6.201,0000
		BENDA DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 2 X 5 M	€ 0,1860	800	€ 148,8000
		BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 5 X 5 M	€ 0,0870	50	€ 4,3500
		BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 10 X 5 M	€ 0,1480	500	€ 74,0000
		BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 15 X 5 M	€ 0,2900	500	€ 145,0000
		BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 20 X 5 M	€ 0,3200	500	€ 160,0000
		ZAFFI DI GARZA STERILI CON FILO BARIO CM 5 x 5 M- 4 STRATI	€ 1,0900	500	€ 545,0000
		ZAFFI DI GARZA STERILI CON FILO BARIO CM 7 x 5 M - 4 STRATI	€ 1,1400	400	€ 456,0000
					€ 38.505,6400
Z391DEB37C	SANTEX S.P.A.	OVATTA ORTOPEDICA DI COTONE/MISTO IN ROTOLI CM 10 x 4-4,5 M circa	€ 0,0363	27.000	€ 980,1000
		OVATTA ORTOPEDICA DI COTONE/MISTO IN ROTOLI CM 15 x 4-4,5 M circa	€ 0,0545	24.000	€ 1.308,0000
		OVATTA ORTOPEDICA DI COTONE/MISTO IN ROTOLI CM 20 x 4-4,5 M circa	€ 0,0726	7.000	€ 508,2000
		GARZA ALLO JODOFORMIO MISURA MINIMA CM 50 x 50	€ 0,9340	3.200	€ 2.988,8000
		MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA DI COTONE MISURE 2 - 36 CM circa (minimo 10 misure)	€ 5,1300	160	€ 820,8000
					€ 6.605,9000
ZF31DEB39D	WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI S.R.L.	MEDICAZIONI A BASE DI ANTISETTICI	€ 1,1000	14.300	€ 15.730,0000
		GARZA GRASSA A TRAMATURA SINTETICA CM 7,5 x 7,5 circa	€ 0,1900	38.400	€ 7.296,0000
		GARZA GRASSA A TRAMATURA SINTETICA CM 7,5 x 20 circa	€ 0,3000	3.000	€ 900,0000
					€ 23.926,0000

imponibile	€ 219.574,12
IVA 22%	€ 48.306,31
totale	€ 267.880,43